
ZARZĄDZENIE NR SOG.Z.31.2024 
WÓJTA GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarzadzenia Nr SOG.Z.25.2024 z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy za 2023 rok 

Na podstawie podstawie art.266 ust.1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) Wójt Gminy Warta Bolesławiecka zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr SOG.Z.25.2024 z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2023 r. wprowadza się następującą zmianę: W załączniku nr 1 na stronie 52 zdanie „ 
Zobowiązania wymagalne na koniec okresu sprawozdawczego tj. na 31.12.2023r. , nie wystąpiły”| zastępuje się 
zdaniem „ Zobowiązania wymagalne na koniec okresu sprawozdawczego tj. na 31.12.2023 r., wystąpiły 
w kwocie 350,00 zł z tytułu niezapłacenia rachunku nr R444599/2023 z dnia 05.12.2023 za badanie urządzenia 
- piec gazowy”.  Zobowiązanie uregulowano w   dniu 29.01.2024 rok. 

§ 2. Pozostałe zapisy w zarządzeniu Nr SOG.Z.25.2024 z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy za 2023 rok, pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarzadzeenie przedkłada się Radzie Gminy Warta Bolesławiecka i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
we Wrocławiu Zespół w Legnicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Miroslaw Haniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E008D49-E480-47A2-BAA8-9700280273F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SOG.Z.31.2024 WÓJTA GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


